
UCHWAŁA NR X/107/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie podziału sołectwa Marcelin. 

 

 Na podstawie art. 5, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072), w związku z § 48 ust. 3 i 6 Statutu Gminy Szczecinek przyjętego uchwałą  

Nr VII/50/2003 z 31.03.2003r. Rady Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 38 poz.  591, z 2008r. Nr 72 poz. 1577 z 2009r. Nr 60 

poz. 1623, z 2010r. Nr 24 poz. 525 oraz z 2012r. poz. 2545) oraz § 6 ust. 3 Statutu Sołectwa 

Marcelin przyjętego uchwałą Nr X/72/2003 Rady Gminy Szczecinek z dnia 10 września 

2003r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92 poz. 1518, z 2010r. Nr 25 poz. 561) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Marcelin dokonuje się: 

1) podziału Sołectwa Marcelin na: 

a) Sołectwo Marcelin - obejmujące swoim obszarem miejscowość Marcelin,  

określone w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) Sołectwo Godzimierz - obejmujące swoim obszarem miejscowość Godzimierz, 

określone w załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały.   

 2)  nadania Statutu Sołectwu Marcelin, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

      3)  nadania Statutu Sołectwu Godzimierz, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Woj. Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-06-23T10:53:03+0200




